Câmara Municipal de Areado
Estado de Minas Gerais
[image: brasao_areado]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ANEXO VII – Resolução nº. 77/2024, de 03 de Junho de 2024.

ORIGEM: Contratação direta. Processo nº 24. Dispensa nº 20/2024.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Areado.

[bookmark: _GoBack]CONTRATADA (O): Rede Nets Ltda – CNPJ 09.173.211/0002-81.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de plano mensal de acesso à internet banda larga, velocidades 150 Mbits, por meio de fibra óptica e hospedagem de página e espaço de armazenamento com contas de e-mail do domínio.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Estimado em R$ 2.988,00 (dois mil, novecentos e oitenta e oito reais).

Areado, 15 de julho de 2024.

_____________________________________
Elivelto Russo
Presidente

image1.jpeg